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16 MPO/Yy Fa—F

@ r—7NIATSHARZEA TR, SRERKICELFT

@ TR/ ADX—[BEEIC L Y12/24MPO & 3R 58

® 400GbEFIOSFP/QSFP-DD%. & £ ¢

O MREHSEEDCHAERETEET

@ AT EBEREAS VAIF — 2> R DBAT AT L Flics Y AL
@ 75— 2t RDOAIKNBTORERRICHEILETS

aA7E/7 5y FE(um) 9.2/125(*1) 50/125 50/125
R (hm) 1310 1383 1550 850 1300 850 1300
=% K (dB/km) =04 =04 =03 =3.0 =1.0 =3.0 =1.0
Rt (MHz/km) - 1500 500 3500 500
EEh S — -1 TOT TIT
a% Y ZHE APC Flat PC Flat PC/APC
SNt E LSZH LSZH LSZH
AT 3.0mm 3.0mm 3.0mm
. LSZH L
UG RoHS#54> NN NN

(1) 7 LE—=FiE, 1310nmTOE—F7 4 —ILFETT,

B 16 MPO/ty Fa— FORERR &) ALP-240M4-16MPOAF/16MPOAF-U/U-5M
ALP -| 24 oM4 -| 16MPOAF |/| 16MPOAF |- | U [/ | U |-| 5 M
24 SM L oLE—F 16MPOF MPO (Pins L) u/D 2Vy EA B M
om3 GI50(0M3) 16MPOM MPO (PIN% 1)) u/u AV KB
— EUOMS TALAEY (APCEﬁ’\fgginﬁ L)
16MPOAM MR

(APCHRES,Pinds V)

BRI (AE) Pinf2R ()

Uu/D X3 v KA Side A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
16 (Key UP/DOWN) Side B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
O
U/u A v FB Side A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
(Key UP/UP) Side B 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
i
164 v FA 1604 v FB
1 - 1 1 -- 16
2 2 -- 15
sideA 3 g sideB sideA 3 __ 14 sideB
4 4 4 -- 13
5 5 = 5 -- 12
s p — 6 - 11
7 7 — 7 -- 10
8 8 8 -- 9
9 9 9 -- 8
10 10 10 -- 7
1 -- 11 11 6
12 -- 12 12 - 5
Key Up 13 - 13 Key Down Key Up 13 - 4 Key Up
14 14 14 -- 3
15 15 15 -- 2
16 16 16 -- 1
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NEW

PRODUCT

an#f @ ALP-24FOM4-16MPOF/16SC-END-3M

7 74 ~\EE EEYET EEYZ T = SER EiREEs
24 FOSM > LE—F 16MPOF  MPO (Pin7 L) 16LC LC x 168 #|EA 1Z%0.6m END B M
FOM3  GI50(0M3) 16MPOM  MPO (Pind Y) 8DLC DLC x 818 BER%E BR8
— e —
FOM4  GI50(0M4) 16MPOAF MPO 16SC SC x 1618 meter THEIR BR2
(APCHEE,Pin7z L) MBEAR2meter£ T
PO SDSCRM DSCx8fE  RmARImeter KEBESONEE TRICES
16MPOAM (APCHFEE Pinds V) 16FC FC x 168 %?x&AEE%ﬁ!m#m%ﬂﬁE
' 2x12MPOAF  12MPOAF2f ST S0,
%%@}tﬁ%/‘) = 2x12MPOAM 12MPOAMx2{&
MU/ST /APCHREE/> 5 — b 7 —
HMEBELADE (ZEL, 2x12MPOF  12MPOFx2f&
2x12MPOM  12MPOMXx2{&
W Esp)

16:5MPO-LCx16f#, END#Z#z

il : ALP-24FOCJ-16MPOAF/16LC-END-CJM

12 1516
||
0000000000000000
Tx Rx

16MPO/Female

16 x LC Connector

12:.MPO-DLCx8fE. BR8EZ#R

12 1516
||
0000000000000000
Tx Rx

16:MPO-12MPOx2{E. BR2EZ##

1516

Tx

Rx

{5l © ALP-24FOC1-16MPOAF/8DLC-BR8-[IM

16MPO/Female

8 x DLC Connector

12MPO/Female

12MPO/Female




12/24 MPO/Xy Fa3— K

¥MPOIZ, [Multi-Fiber Push On] O##RTd, MPOaIR 7 Zld, MTPaI X/ X L REHHBREEML £F, MTP® 357 %L, US Conec,Ltd. O BEHREIZE T,

125 24,0

7 74 /3R SM(0S2) G150(0M3) G150(0M4)

a7E/7 7y FE(um) 9.2/125(*1) 50/125 50/125
FE(hm) 1310 1383 1550 850 1300 850 1300
=Bk (dB/km) =04 =0.4 =03 =3.0 =1.0 =3.0 =1.0
{mEE I (MHz/km) = 1500 500 3500 500
ZEHT— = TIT TIT
D% T ZHE APC Flat PC Flat PC
NEIE LSZH LSZH LSZH
AT 3.0mm 3.0mm 3.0mm
UG T NN NN

(1)¥ > ZILE—FIE, 1310nmTOE—F 7 4 =L FETT,

B 12/24 MPO/ty F 31— F O RERT &) : ALP-120M3-MPOF/MPOF-U/U-5M
ALP - | 12 OoM3 - | MPOF |/ | MPOF |[-| U |/| U |[-| 5 | M
EEXRT T ERES
12 SM YL E—-F MPOF MPO(Pin7: L) u/D 2V v FA H{ZT:M
24 OoM3 GI50(0M3) MPOM MPO(Pin® ) u/u XY v FB
OoM4 GI50(0M4) MPOLLF MPOLowLoss(Pin: L) (o3 X*Y v FC
MPOLLM MPOLowLoss(Pind Y)) KAy ORI 12502
MPO KERES OREIL TR D8
MPOAF (APCHTES, Pin7s L) 32@@?1115%&@3 SEMIBAAE TSV,
MPO
MPOAM (APCHFEE PING Y)
MPOLowLoss
HIATLLA (APCHTES,Pins L)
MOPLLAM MPOLowLoss

(APCHFEE,Pind V) )

R (WE) Pinf2R (HE)
5 6

U/D Ay FA Side A 1 2 3 4 7 8 9 10 11 12
(Key UP/DOWN) Side B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
12:0 u/u Ay KB Side A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
(Key UP/UP) Side B 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
. Side A 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12
¢ AT BE Side B 2 1 4 3 6 5 8 7 10 9 12 11
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

. Side A
U/D Ay KA 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
(Key UP/DOWN) Side B 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
R e 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

24.0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

) Side A
U/u Ay KB 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
(Key UP/UP) Side B 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

ae

24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13

1204 v FA 11 1204 v FB } L
sideA 3 __ 3 sideB sideA 3 __ 19 sideB
4 - 4 4 - 9
5 -- 5 ] 5 -- 8
= =ls 8= =
7 - 7 — 7 - 6
8 -- 8 8 -- 5
9 - 9 9 - 4
10 -- 10 10 -- 3
1 - 11 1 -- 2
KeyUp 12 -- 12 KeyDown Key Up 12 - 1 Key Up



12/24 MPO FanOuta— F

PIN# V) PINZ: L
B 12/24 MPO Fanouta— F o R&&& &) : ALP-12FOM3-MPOF/4DLC-SR4-3M
7 74 "EH EEYZI ax Y 2ES SER EiREEs
12 FOSM >/ LE—F MPOF MPO(Pin7s L) 12LC  LCx12f8 | #EEA  1Z#06m SR4 B M
24 FOM3 GI50(0M3) MPOM MPO(Pin# V) 8LC LC x 81& ?EEE%_ LR4
FOM4  GI50(0M4) MPOLLF MPOLowLoss(Pin%L)  6DLC DLC x 6/@ T meterTHETR SR10
MPOLLM MPOLowlLoss(Pin& V) 4ADLC DLC x 4@ XBEARR2meterx T LR10
MPO 24LC  LCx24f8 END
MPOAF _
(APCHTEE,Pina L)
PO BREE  LCx20f HEGRESONE 1 TRCER
MPOAM (ocomer o o) 12DLC DLC x 128 ¥ 2 % LERORHIES T
2 10DLC DLC x 108 FEBIEEEETE L,
MPOLLAF MPOLow_I_oss
(APCHFEE,Pins L) XZDiH Y
MPOLowLoss SC/FC /ST /APCHIEE/> a— k7=
MPOLLAM (b pings 1) HMEBHVEhECEE N,

W sl

12:.MPO-DLCx4{E. SR4/LRABCH#R

5l : ALP-12FOCJ-MPOF/4DLC-SR4-JM

4 x DLC Connector

12 1112
12MPO/Female

TxTxTxTx RxRxRxRx
X N N NONONONCONONONONGC]

v
1
i
1
1
1
1
1
1
: k4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

12::MPO-SCx12{8. ENDEZ#R

{5 : ALP-12FOJ-MPOF/12SC-END-1M

12 x SC Connector

12 1112
12MPO/Female

24,MPO-DLCx12f&. END®Z##

I : ALP-24FOCJ-MPOF/12DLC-END-CIM

12 1112
24MPO/Female

1314 2324

Bl : 24 5MPO 512:1MPOx243 ik

]
1
1
H
12 1112 H
H 24MPQO/Female
12MPO !
000000000000 i s
e0e0000000000 i =
12MPO i
1
1314 2324 E




12/24 MPO 2E&EY — R —7 )L

® ARFIIBEOMPOI—FIC [2E>—R | %2l CaERLERY ., 74158
ek & V) REMCRBEIRGANERT 2 FEPEK L7 -7 L TT,

O NTTANT=TILDEE

K77 A3 —F

BEM RYFZIR
Mg E LSZH
WIS 7 7 A /80— 1 $3.0mm T TSN
KT 7 ANT—TILHSER ¢ 4.5mm
B 12/24 MPO 2& > — 27— 7 L OREERT S : ALP-D120M3-MPOF/MPOF-U/U-5M
7 74 \1E5E EEYEL AR S
D12 2E¥—*% SM U TILE—FR MPOF MPO (in% L) u/D *Vy FA Bfif: M
e om3 GI50(0M3) MPOM MPO (pinss ) u/u XYy KB
p24 % om4 GI50(0M4) MPOLLF MPOLowLoss (ins L) c *VyKC
MPOLLM MPOLowLoss (Pin# ) IS E DRB A< — |- 8
MPOAF MPO (apcHig Pin7s L) XAy RCEHRIZDI20L D H
MPOAM MPO (apcatezpINgG 4)
L MIBEOOH LRIZ0.2mTT,
I W00y S-S R L ERICHES N o BA. SRRs BB LT,
MOPLLAM MPOLowLoss (apce Pings 4)
N 12F OM3 ®4.5mm Aqua LSZH Cable
MPO/PC Female Black Shrink Tube (within 3.0mm 12F Round Cable) MPO/PC Female

200mm (-0/+50mm) 200mm (-0/+50mm)

S _ o — .
B MPO FanOut 2E%— 24— 7 L ORERT 284 : ALP-D12FOM3-MPOF/4DLC-SR4-5M
7 7 4 \TE5 EEYEL SigE EEYEL SR ERiREES
plp 2ES—2 [FOSM > 7 LE—F MPOF MPO (pins L) @5 {T0.3m 12LC LCx12f8 | #%E 1Z#0.6m SR4 Bz M

;’“‘ FOM3  GI50(0M3) MPOM MPO inss ) EEEE 8LC LCxS8fE EEEE LR4

D24 “5."% FoMs  GI50(0M4) MPOLLF MPOLowLoss pinsl) — — ?‘j_,ﬁe“ 6DLC DLCx6fd — ;‘;e;e““ SR10

£ =
MPOLLM MPOLowLoss (Pinsy) 4DLC DLC x 4& 2 LR10
MPOAF  MPO (apcampin L) 24LC LCx24f XWAR2meter£T END
MPOAM MPO (apcHigs Pins ) 20LC LCx 201& MEREERE DN 5 < — |- H

MPOLLAF  MPOLowLoss 12DLC DLC x 128 K A & LIS ORI Ak

(APCHEE,Pin%s L) 10DLC DLC x 10/8 HEMIIEEETE L,

MPOLLAM MPOLowLoss
(APCHEE,Pins L)

2.0mm Tube Yellow shrink tube ~ DLC x 4 set

12F OM3 ®4.5mm Aqua LSZH Cable
(within 3.0mm 12F Round Cable)

MPO/PC Female

300mm (-0/+50mm)

600mm (-0/+50mm)



12/24 MPOIJL— /Ny &

® o /% MRS
® QSFPEY 2 —ILDOT X MIERHE

SM (APCHIEE) oM4
- ALP-LOOPBACK-SM-12MPOAF-QSFP-R2 12MPO_-QSFP 12MPO_-FULL
ALP-LOOPBACK-SM-12MPOAF-FULL-R2
SM fiod 1-12 1-12
. ALP-LOOPBACK-SM-12MPOAM-QSFP-R2 511 511
ALP-LOOPBACK-SM-12MPOAM-FULL-R2 3-10 3-10
12/&\ 4-9 4-9
- ALP-LOOPBACK-OM4-12MPOF-QSFP-R2 5-8
6-7
ALP-LOOPBACK-OM4-12MPOF-FULL-R2 :
OM4 7T Unused Pin
. ALP-LOOPBACK-OM4-12MPOM-QSFP-R2 5,6,7,8

ALP-LOOPBACK-OM4-12MPOM-FULL-R2

- ALP-LOOPBACK-SM-24MPOAF-QSFP-R2 24MPO_QSFP 24MPO_-FULL
o a ALP-LOOPBACK-SM-24MPOAF-FULL-R2
' . ALP-LOOPBACK-SM-24MPOAM-QSFP-R2 2-14 719 1-13 7-19
3-15 820 2-14 8-20
s ALP-LOOPBACK-SM-24MPOAM-FULL-R2 FRT I ER e
ALP-LOOPBACK-OM4-24MPOF-QSFP-R2 517 10-22 416 10-22
7 6-18  11-23 517  11-23
ALP-LOOPBACK-OM4-24MPOF-FULL-R2 6-18  12-24
OM4 ToT _
ALP-LOOPBACK-OM4-24MPOM-QSFP-R2 Unused Pin
B 1,12,13,24

ALP-LOOPBACK-OM4-24MPOM-FULL-R2

16 MPOJIL—"7"/N vy &

SM (APCHFEE) MM (APCHFEE)
- ALP-LOOPBACK-SM-16MPOAF-QSFPDD 16MPO_-QSFPDD 16MPO_-STD
ALP-LOOPBACK-SM-16MPOAF-STD

SM % 1-16 1-9
. ALP-LOOPBACK-SM-16MPOAM-QSFPDD L ile
ALP-LOOPBACK-SM-16MPOAM-STD 3-14 3-11
160 4-13 4-12
ALP-LOOPBACK-OM4-16MPOAF-QSFPDD 512 5-13
&= 6-11 6-14
ALP-LOOPBACK-OM4-16MPOAF-STD =0 ST
OM4 FOT 60 81t

ALP-LOOPBACK-OM4-16MPOAM-QSFPDD
ALP-LOOPBACK-OM4-16MPOAM-STD



MPO-J) 7 & 7 &

Type A Type B

A/BiRMEZ Y — @—@ A/BREIEZ R —

HaEHhtE mE &%

® SM/MM, 12:0:/24:0% F A
© MPODEHEICIZRIEHN 1 FE Y HBE

Type A/B 3t/ ALP-JJ-MPO-A/B HIABS A [Type AlDBETT A, 747 2 NEBO"A/BRAZ S+ —" % (4175 Z 3
£[Type Bl& L ClEMAAAREE 2 ) £ 7,

XTypeBDig&d. [SMAAPCHE] TIREATEEEA,

Type A TOEHEH Type B ToO#EHH
Pinffax s & Pinftfax2 %
Key Up Key Down Key Down Key Down
= NEW
Key Up
Key Down

& fi%

@ SM/MM. 16:0FM
@ 16MPOIZSMHMMHAPCEREE D78, Hefit Ak IdKey Up /Down& A& £,

Type A ALP-JJ-16MPO-R2

@ MT7zb—Jli, ARID/u DERSESEEICEIN Y, K7 74 N\&EIERE
IR T - DEBERBTT,

® FICMPO (Multi-fiber Push-On) a3 7 ZIfEREN. & - KESBEICH
BT AHBEVRATLICEWTRAXRE IR ZIZHY £,

® MPORMOR I AL TEBEASVWDOTHIGT 2 T v —NEHAEDYE
L2 ETT—RE VR TRBEROCT ZENTEET,

® 16MPOIx, BIED12/24MPOE OBEHRTERVL I ICOAR I X F—DEH
Elh-oTWET,

® MPOTELL—HERHIRARIREAR D TLA 77 NEBLEEEICA Y A, ftkE
127 TII—LIEEZFRWEFECEERA L EERICRY £7,

O HEFRICIEMPOER IR 747U —F(P3NEZHATE L,

12MPO 16MPO



FDU-MPO At v bz(ER L] b Z >~ 7 EHRA

2y FA-MPO -

L‘ MPO/sy Fa—F

&S © ALP-120M3-MPOF/MPOF-U/D-__ M

AEEhy b | CREAty [

fEp
FDU-MPO-120M3-1MPO/6DLC-A-
FDU-MP0O-120M3-1MPO/6DLC-C-
6 5 87 109 12 11

1 2 3 4 5 6 78 9 10 11 12
o By o

faEp
ALP-2G5/10G-LC/LC-_M

u
u

RX(%18) TXGE1E) RX(%15) TXGE(E)
SFP (k72 =2) SFP (F5 =)

Hty FEAT—TAb XY v FADIFE BREEH LY b+ BXEGEAL Y b OBEDETH, LROEBBREBRT 22 A AT,
FDU-MPO-120M3-1MPO/6DLC-BX-U

ALP-120M3-MPOF/MPOF-U/D-__ M

&R - FDU-MPO-120M3-1MPO/6DLC-B-U

2V v FB-MPO -

Lc MPO/Sy F3— K
&1

L : ALP-120M3-MPOF/MPOF-U/U-_ M

BEErey - ll CRmrey - Lo

RE)
FDU-MPO-120M3-1MPO/6DLC-B-
FDU-MPO-120M3-1MPO/6DLC-C-

U
U

2 1 4 3 6 5 8 7 109 12 11

12 11 109 8 7 6 5 4 3 21
Yk Fa—F

GRE)
ALP-2G5/10G-LC/LC-_M

RX(%Z15) TX(G£(E)

SFP (FZ =)

hty FET—=TLAH AV v EBOFE, ARRGEALy b+ BXEEA Y F OfEAEDLETH, LEORFEREBRY 22 &AM ERETT,

ALP-120M3-MPOF/MPOF-U/U-_ M FDU-MPO-120M3-1MPO/6DLC-BX-U

e FDU-MP0O-120M3-1MPO/6DLC-A-U



FDU-MPOECHR DI B+ v b

FDU - MPO - | 12 OoM3 - 2MPO /| 12DLC A | - U
7 7 4 NS MPO7H — b HAHHE— b HAH— F &
12 SM SVTNLE=F 1MPO 1R—+ 6DLC DLCx6 A U upP
24 om3 GI50(0M3) 2MPO 27R— b 12DLC DLCx12 B ub UP+DOWN
om4 GI50(0M4) 3MPO 3R—F 12SC SCx12 BX
1MPOA  1:f— h (APCHFE) c
2MPOA 27— + (APCHEE) LR4 3 ¥ LR4 & SRAIFIMPODERSR/ & — >
oo SMO 4 (2 LR4
3MPOA 3:K— k (APCHFEE) SR43% MM 52 1 SRA
LowLoss® d V)
FDU-MPO-12___ -1MPO/6DLC-A-U (1-2) (3-4) (5-6) (7-8) (9-10) (11-12)
FDU-MPO-12___ -1MPO/6DLC-B-U (12-11) (10-9) (8-7) (6-5) (4-3) (2-1)
FDU-MPO-12__ -1MPO/6DLC-BX-U (11-12) (9-10) (7-8) (5-6) (3-4) (1-2)
FDU-MPO-12___ -1MPO/6DLC-C-U (2-1) (4-3) (6-5) (8-7) (10-9) (12-11)
s 1-12
ABCRRDIZED 7 7 4 /3No.
(MM)
1 2 34 56 78 910 11 12 MPO
EE (1) (2 (3) (4)(5)(6)
FDU-MPO-12___ -1MPO/12SC-A-U
T (7) (8) (9) (10) (11) (12)
EE& 1 (12) (11) (10) (9) (8) (7)
FDU-MPO-12___ -1MPO/12SC-B-U
TE:(6)(5)(4)B) (2 ()
EE (2 (1) (4)(B)(6)(5)
FDU-MPO-12__ -1MPO/12SC-C-U
TE 1 (8) (7) (10) (9) (12) (11)
5% . 1 2 3 4 5 6 1-12
ABCIRDIZED 7 7 4 /3No.
up
(MM)
up
7 8 9 10 11 12 MPO

FE:(1-2)(3-4)(5-6)(7-8)(9-10) (11-12)
FDU-MPO-12___ -2MPO/12DLC-A-U
TE : (13-14) (15-16) (17-18) (19-20) (21-22) (23-24)

FE&:(12-11) (10-9) (8-7)(6-5)(4-3)(2-1)
FDU-MPO-12__ -2MPO/12DLC-B-U
T : (24-23) (22-21) (20-19) (18-17) (16-15) (14-13)

R (11-12) (9-10) (7-8)(5-6)(3-4)(1-2)
FDU-MPO-12___ -2MPO/12DLC-BX-U
TE 1 (23-24) (21-22) (19-20) (17-18) (15-16) (13-14)

FEE:(2-1)(4-3)(6-5)(8-7)(10-9) (12-11)
FDU-MPO-12___ -2MPO/12DLC-C-U
T @ (14-13) (16-15) (18-17) (20-19) (22-21) (24-23)

B 12 34 56 78 910 1112 1-12 13-24
ABCIRDIFED 7 7 4 /3No, o
(MM)
UpP
1314 1516 17 18 1920 2122 2324 MPO(1) MPO(2)

¥ SMDIFA 1 DLC/SCT £ 72 3F T, MPOT7 X7 RIFEBTT,

10



FDU-MPOECHR DI B+ v b

FE&:(1-2)(3-4)(5-6)(7-8)(9-10) (11-12)
FDU-MPO-12___-2MPOQ/12DLC-A-UD
T : (14-13) (16-15) (18-17) (20-19) (22-21) (24-23)
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ST/ST TILNTYRT LR ALP-JJ-ST-R2 SM/MMz&FH



ALP-JJ-LC/SC-R2

LC/sC

MU/LC

MU/SC

FC/sC

SC/ST

DSC/DST

TINT Y AT LR

ALS-0655
Orbray ALS-0971-M5
ALS-0971-M6
Orbray ALM-0491
AMS-0730
Orbray
AMS-1008-M5

=MFs/nY—X

SSC133B-SCFC

Orbray ASF-1229

=7y /ny—Xx

TINT Y AT LR

SSC131B-SCST

ALP-JJ-DSC/DST-R2

SM/MMZEFA

SMH

GI50A

Gl62.5H

SM/MMF&F

SMH

GI50/4

SM/MMF&F

SM/MMZEF

SM/MMF&F

SM/MMFA

W%

LC

SC

HEF=HEE(dB).

ALP-ATSM-LC/UPC-01
ALP-ATSM-LC/UPC-02
ALP-ATSM-LC/UPC-03

ALP-ATSM-LC/UPC-07
ALP-ATSM-LC/UPC-08
ALP-ATSM-LC/UPC-09

UrPC
ALP-ATSM-LC/UPC-04 ALP-ATSM-LC/UPC-10
ALP-ATSM-LC/UPC-05 ALP-ATSM-LC/UPC-15
ALP-ATSM-LC/UPC-06 ALP-ATSM-LC/UPC-20
APC ALP-ATSM-LC/APC-05
ALP-ATSM-SC/UPC-01 ALP-ATSM-SC/UPC-07
ALP-ATSM-SC/UPC-02 ALP-ATSM-SC/UPC-08
UPC ALP-ATSM-SC/UPC-03 ALP-ATSM-SC/UPC-09
ALP-ATSM-SC/UPC-04 ALP-ATSM-SC/UPC-10
ALP-ATSM-SC/UPC-05 ALP-ATSM-SC/UPC-15
ALP-ATSM-SC/UPC-06 ALP-ATSM-SC/UPC-20
APC ALP-ATSM-SC/APC-05

FHEE(1dB~20dB) Y KWL THY £ EERBHLEbE (2E W),

SMH

SMHA

SMH

SMHA

23



24

T 7S50 (7504 /N—&)

SC(#x R)=LC(#F )

LC(X 2)=SC(#+ &)

MU(X R)=SC(# R)

FC(APCHFEE X R) = FC(PCHFEE# R )

FC(PCHIEE X X)=FC(APCHIEEH X)

SC(APCHFEE X X)=SC(PCHIEEA )

SC(PCHFEE X R) = SC(APCHIEE# =)

LC(APCHFEE 4 R) = LC(PCHIEEH )

LC(PCHIEE X )= LC(APCHIEEA %)

ALP-ADP-LCM/SCF-SM-R2

TIVT Y RT LR

ALP-ADP-LCM/SCF-SM-R3

ALP-ADP-SCM/LCF-SM

ALP-ADP-SCM/LCF-MM

ALS-0565

Orbray ALS-0831-M5

ALS-0831-M6

AMS-0607

Orbray

AMS-1007-M5

AOH-2398

AOH-2399

AOH-2390

Orbray

AOH-2391

AOH-2431

AOH-2432

SMH

SMH

SMH

GI50/4

SMH

GI50A

Gl62.5/

SMH

GI50A

SMH



ALP-TERM/P-LC/UPC SMA
LC
ALP-TERM/P-LC/APC SMHA
TNTYRT LR
ALP-TERM/P-SC/UPC SMA
SC
ALP-TERM/P-SC/APC SMHA

J—=T RNy 7 AR R

ALP-LOOPBACK-SM-SC SE
SM
ALP-LOOPBACK-SM-LC L
TINTY AT LR
ALP-LOOPBACK-OM4-SC SC
OoM4
ALP-LOOPBACK-OM4-LC L

JE 3T X

LCH ALP-CAP-AD-LC-R2 LCH ALP-CAP-CON-LC-R2
DLCH ALP-CAP-AD-DLC-R2 DLCH ALP-CAP-CON-DLC
TRT R ax7 2/
Yoy T SCH ALP-CAP-AD-SC *oy S SCH ALP-CAP-CON-SC
FCH ALP-CAP-AD-FC MPOM ALP-CAP-CON-MPO
MPOM ALP-CAP-AD-MPO MTRIJA ALP-CAP-CON-MTRJ
ALP-CAP-CON-
LCH ALP-CAP-FE-LC LCH LC/CHECK
BRIk
A Frv7 ALP-CAP-FE
7 xz)b—Ib - -FE-
A SCH ALP-CAP-FE-SC SC/ST/FCH 2.5MM/CHECK
y N ALP-CAP-CON-
12MTH ALP-CAP-FE-MT ARy HhT IV LCH LC/STACK

XX ZMROERMEIE, BYHERICTHRAVHRLET

GEEY > 7L 1EELETFET)

25



PLC X7 v &

B PLCR 7Y v 4 REXREE S%%) : ALP-PLC-SM-G-0102-LC/1.0-LC/1.0
Egz 47 SIS EER EEYXT EEYXT
g 025mm 0102 1x2 0202 2x2 LC B M LC Hfi: M
R 0104 1 0204 2x4 sc sc
M 0/-3;;”‘ 0108 1x8 0208 2x8 FC FC
' 0116  1x16 0216 2x16 ST ST
A 2.0mm
S 0132 1x32 0232 2x32 MU MU
0164 1x64 0264 2x64 N (OPEN) N (OPEN)
KZOM v a— kT =Y, APCHREES
° HMEBELADE S,
B 0.25mm##H PLCR7Y v %
SiEEEE = H—ik PDL R irectivi
s 93— eturn loss Directivity =
il I = R Il I
1x2 =4.0 0.6 =0.2
1x4 4x4x40 =72 =06 =0.2
1x8 =105 =08 =03
1260nm
~ =50 =55
1650nm
1x16 =135 =1.2 =03
4x7x50
1x32 =16.7 =15 =03
1x64 4x12x60 =203 =20 =04
2x2 =42 =1.0 =0.2
2x4 4x4x50 =75 =12 =0.2
2x8 =10.8 =15 =04
1260nm
~ =50 =55
1650nm
2x16 =138 =18 =04
4x7x60
2x32 =17.0 =20 =04
2x64 4x12x60 =21.0 =25 =05

% 1252 ZDILIZ03dBUT B Y £¢ (TIHHTE)
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PLC X 7Y v & NEW

PRODUCT

B 09mmig PLCZFYU vy %

SEHRE
r—2Rtik H—% PDL Return loss Directivity
{Em’&ﬁ

1x2 =4.0 =0.6 =0.2
1x4 4x7x60 =7.2 =0.6 =0.2
1x8 =105 =0.8 =0.3
1260nm
. =50 =55
1650nm
1x16 4x12x60 =135 =12 =0.3
1x32 6x20x80 =16.7 =15 =0.3
1x64 6x40x100 =20.3 =20 =04
2x2 =4.2 =1.0 =0.2
2x4 4x7x60 =75 =1.2 =0.2
2x8 =10.8 =15 =04
1260nm
o =50 =55
1650nm
2x16 4x12x80 =13.8 =18 =04
2x32 6x20x80 =17.0 =20 =04
2x64 6x40x100 =210 =25 =05

% 1252 2DILIZ03dBUT B Y £¢ (TIHHTE) 27



PLC 27U v & NEYW

PRODUCT

B 2.0mma-F PLCZ7Yy%

r—2RFik 5 H— PDL Return loss Directivity

1x2 =4.0 =0.6 =0.2
1x4 =7.2 =0.6 =0.2
1x8 100x80x10 =105 =0.8 =0.3
1260nm
~ 50 =55
1650nm
1x16 =135 =1.2 =0.3
1x32 =16.7 =15 =0.3
1x64 140x114x18 =20.3 =20 =0.4
2x2 =42 =1.0 =0.2
2x4 =75 =1.2 =0.2
2x8 100x80x10 =10.8 =15 =0.4
1260nm
~ =50 =55
1650nm
2x16 =138 =1.8 =0.4
2x32 =17.0 =2.0 =0.4
2x64 140x114x18 =210 =25 =(0.5

% 1252 Z2DILIZ03dBUT B Y £¢ (TIHHTE)
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PLC it v k NEW

PRODUCT
B PLCHEy P RERE Z%p) : ALP-PLC-SM-CA-0102-LC/LC
ALP-PLC-SM- CA - 0102 - e / SC
AHARK DS EES Input 7% 721858 Qutput 7% 7 2 1&5E
CA PLCAE Y k 0102 1x2 sc sc
0104 1x4 SCA SCA
LC LC
0108 1x8 A A
0116 1x16
0132 1x32 X7 RS At SMIEE S, APCHIEOBAITHRE
0164 1x64
X7 Ot : 2XNDHILIREH IS TTE
HEMEBALAbECEEL,
B scatyt
1x2 1x4 1x8 1x16 1x32 1x64
B eaty b
1x2 1x4 1x8  1x16 1x32 1x64

® K7 7 A NIERD HEEBUCHIR

® FTTH(PON), CATVD %S
BRENE CHEMST

@ EiELTH—MoFLDIR

O 1x2h nlx6dE TORKEAt Y FEAE
@ PCHEEE. APCHHE®D &5 51 H 3G
@ XN ILFE— FED KL LS W

PLCAHt vy FPRH3UZ L — LA

i R

PLC-FPP-3U PLCH& v FAI3UT L — L

® 16x0y MRAREEAUY A X

O ITEEEOLTICHhEY b EfHERATRE

® LCoTEE, SCOEMED h+ v M &BHEDREL AIAE

® SCHB8RIRX1I6R Ay b, LCARH164IRXx16R A v b & TIRA AR
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FDU-7 X 7 & /%)L

S e T e T s | mmeww

FDU-PANEL-6JJ-MPO-HE

FDU-PANEL-6JJ-DLC-HE

FDU-PANEL-6JJ-SC-HE

FDU-PANEL-8JJ-MPO-HE

FDU-PANEL-8JJ-DLC-HE

FDU-PANEL-8JJ-SC-HE

FDU-PANEL-BLANK

TR T RFILJ-MPO X 618

TR T R8FILJ)-DLC x 6fE

TR TR JI-SC X 61#

TRT 22 J)-MPO % 8@

TR T &8FIL J)-DLC x 8fE

TET &2 )J-SC x 8&

TRz

FDU-S v o<y FlUZ L — L

30

ED : 482mm

1&@ : 440mm

® FDU-MPOECG DI A+ v ~ B
® FDU-7 X 7R/ ILEH
®1UANIC3 2=y FEEAEABEICTAER 7L —LTT

mE iR
1EQD : 482mm
12@ : 440mm

FDU-FPP-1U 517 1 100mm



—_

SEE /Ny FRR I

® 1UY A X [LCI6/L] [SCA8i] DEZERARH AIRE

& g
FCM-PP-48DLC-R2 LC 96,0 (DLC x 48)
2E f
FCM-PP-24DSC-R2-CLT SCA8L:(DSC x 24)
- &
B2 REERA s
DLCaZ 2 % R4BEEE (AEH6D) FHELRES Y
Bk 3% 5 & NEw
PRODUCT

DLCHARDBAK AR 7 #fF &N r— 7LDz %Y £9,

® NIAxy Ay IBHKHIEERTIR T X
(BE0SCH I IR BE

® ENDE L LWREICHE

O FEROIELICR>TERLEITOT
BEEET L,
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Xi—77A4NR"2=yb--ZyvoyyrvE

O TEEEDHRC. KOEEMIE, XBEXIE. REBRVATEDBRICIERAW LT XS,

40mm
140mm
1BD : 129mm
X% TALP-DF-SM-SC-1000M] T,
i i &%

ALP-DF-SM-SC-500M

BD : 129mm
ALP-DF-SM-SC-1000M 12@ : 104.5mm [REE IS ATAE

847 1 140mm CHREFRR COEERIEH TR TT

X1aizy FROBRKKEREIZ2,000m(d 0.25mmiR)

ALP-DF-OM3-SC-50M =X 1 40mm N

= X~FENZE 100MELF @ -0M/+5M  101IMELE @ -0M/+20M

rEE B

ALP-DF-OM3-SC-100M

DFREIUZ v/ ~U > 7L —L4

@ 1URNIC3 2=y MEEARREICTZ2ERA 7L — LT,

2@ : 440mm

12D : 482mm

mE Ttk &%
1D : 482mm
8@ : 440mm ® tFE1=y bET7L—LREORAOICHEAL, MOEXTEETEET,
ALP-DF-FPP-1U 2247 : 100mm
— KARBICMSERFMBLTHY £ A,
=S 40.8mm
NN
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N~

S—TFpANaAZy kTR

40mm 40mm
115mm
89mm 130mm
105mm
mE % mEE T
TE89mm 7E105mm
ALP-DFHDS-SM-SC-100M B1T115mm ALP-DFHDM-SM-SC-1000M E1T130mm
= 40mm = 40mm
Uy USRI Y]
CHEORRE TCORERL D A8, ZIRTE DR TOHNERIS S ATEE,
¥1a= vy FRNORAREIZ200m(0.25mm ¢ [LER) ¥1az vy FARORKREEIZ2000m(0.25mm @ LdR)

£3—7 7483 —F

B #3-77483-FREET SEH) : ALP-DF-1SM-LC-G1.0/LC-G1.0-5000M
ALP-DF- 1 SM - LC - G 10|/l LC |1 G 1.0 |- 5000 |m
EEYE L axsxmE Il REm | S
SM SV ILE—F LC G 0.25mm Bifi : M1 LC G 0.25mm Hifif : M1 Bifif :
G5 GI50(0M2) SC M 0.9mm SC M 0.9mm
G5/10G GI50(0M3) FC A 2.0mm FC A 2.0mm
G5/10G+  GI50(0M4) ST ST X1 REROES FRNMNm~BRIE3mIcAY £4,
MY MU 2 20l v s — kT—y. APCHIESHIS
OPEN OPEN HREBHREVWEDbEL 71 é (A
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TJZ7ANRT LA

O VENMILAREAZ XL Y BERMEC SBEE
O EREICHERRERE L CHBNMLERRTEXT

NEW

PRODUCT

® BEBEATRS N2 MIEM R EIRE
© B IFRERSAEETT O THEIEH TS L

Vg4 7 2ch Vigg17 4ch Vg4 7 8ch
Y4 Z(LxWxH) 10x2.5x1.5mm Y4 Z(LxWxH) 10x2.5x1.5mm Y4 Z(LxWxH) 10x2.5x1.5mm
Pitch 250um Pitch 250um Pitch 250um
a7 5x2.5x1.0mm E R 5x2.5x1.0mm EYa4 X 5x2.5x1.0mm
Vg4 7T 16ch ViggA47 32ch Vg4 T 64ch
H 4 X(LxWxH) 10x3.5x1.5mm Y4 X (LxWxH) 10x5.7x1.5mm H 4 X(LxWxH) 10x9.8x1.5mm
Pitch 127um Pitch 127um Pitch 127um
EHqM4X 5x3.5x1.0mm 3 7 5x5.7x1.0mm EHqM4X 5x9.8x1.0mm

Z77ANRTLAN—2R - ANG/NHN—F R

O BRAKS L ERRD R e SHBEMIHRM TER

@ Mux/Demux, S ECas7% £ ICFAAEE
® HERIIBRBNLAIEE T O THEIHEHK TS L

MTEHEXZ 7ART7 LA AWG CWDM¥/v— 3 R

(1—44% % ACH Demuxfti¥)

AWG CWDM¥/n—F% R
(4—1&3% 4ACH Mux{ti®)
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B 74 vL ka3 2HEHREE  EasyGetWiFi

A—h— NTT-AT

HeEsR 101
512um x 384um
““““ F&)
_ -10°C~ +50°C
RERE -20°C~+50°C
B Wi-Fi 802.11 / USB2.0

YF LK v B

I
=

DC 5V/2A

&
B

FEERE 2.5h
Ny T G RE 5h

188g
H#4X 212 x 45x32mm
¥ 50S Android4.2.4 £/i0S9.3 (16/17xti58])/Windows7(10/115%¢ it aT)
- RoHS - WEEE - CE - RCM - fffif4#@4 (R210-115178)

-SCF v 7. LCFv TR, -FCFv 7R
BERTF v 7TX - 25mm7 T /—ILF. - 1.25mm7 z/L—ILF
(7 zV—ILABISCLCHENDIXR I 275 T IERATEET)

B kaxs 2mEHBE MR AUTOGET

Kz, KREIX 7 KA T, 208U L
DATavFyv T ERYRFATWET,

m% AUTOGET
182 x 48 x 25
£ 152g
4004518 24

HAZDE= X —H 1 XIKTE

b
Al

B kaxs2mEHRE THE  SMX-Manta

m SMX-Manta SMX-Manta + SMX-Manta W +
64 x 28 x 233 64 x 28 x 233 70 x 28 x 246
USB2.0/3.0 USB3.0 USB3.0
HEPCOE = & — 4 4 XHKiE
F3 HEh BE

A usB
BREE 290fFHH Y 290fFHH Y 260151
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Haxv 2 YU—7+ NEOCLEAN®Y U —X

36

B NEOCLEAN-F

® K20gnBEERT 1. NETH1000E U LD FFREE
SHEEERADENZ L 29 Y ER
@ X+ Ty T FETHEERLLL

NEOCLEAN-F12 LC, MU -1 =

(ATC-NF-12) PC(Efs) 163 22 x 15 mm 20 g 1000(]
NEOCLEAN-F25 SC FC. ST E2000 APC(#}8) *2 (TRYFAYFEET) Py N
(ATC-NF-25) b o

FIMUBLAS Y 7 7L —>ax 7 I3RS LTHY £8 A,
*2APCEBRT 250, BATIRICAZZADE 2LENHY £,

B NEOCLEAN-E x> %47

® Ty agffcrs ) —ZvIohATELBRVED Y —F

O ih— Yy TREN
O BTy FAV MEEETNIE. 77 7ICHXI0
NN Hh—tUy
ME
ATC-NE-E1 ATC-NE-E2 ATC-NE-E3 ATC-NE-ES1 ATC-NE-ES2 ATC-NE-ES3
s SC. SC2. FC SC,FC,ST
BRI % MU, LC > S 500!
ZIh— (PC/APC) e I Ry B . B
(PC/APC) (PC/APC)
£ & (mm) 240 230 230 = = =
HEEY B3 T50RIMUE (AW— kU yP—KHY)

ER -

I NEOCLEAN-EZ R¥ %47

® Vi agffcos ) —Z v IR TEBZRVED Y —F
@ TR DOy ZKR— b DFRHEIEE
O HET7TRyFAY MEEEITNEL. 77 7I2HH0

NEOCLEAN-EZ NEOCLEAN-EZ1 Plus NEOCLEAN-EZv
E ATC-NE-EZ1 ATC-NE-EZ2 ATC-NE-EZ3 ATC-NE-EZ1P ATC-NE-EZv
3 -3 % ¢ 2.00m 7 = L—IL ®a . g
Em:f_’f MU, LC SC. sC2. FC SENL. $125m7 AR R A e Hg%z{%ﬁﬁj*z i
7 BU=) SC. FC. ST. E2000 : = ; ¢2.0mm *1
PC. APC
AIE 1104 AfE 1109 ALK 1107 &£ 1109
K& (mm) TRy F A NEERE 113
* vy TEER 121 vy TEER 113 Xy TEERE 121
TRy F A MEREER 1 167 gLk Tl V7
4T - | 57
'E;lem; / 605 $0.8 $0.8 $05 ©0.6
HEEY B 400[E] 2 £

1 ISHEREAEE IR R
- LEMO#! : SMPTE 304M{PE D% 7 X
- %RRA 1 OPS, OPCY ) —X
chFLE0Cy Y —X FCyU—X



Haxv 2 YU—7+ NEOCLEAN®Y U —X

B NEOCLEAN-M ¥ %A 7

P =F S
:L\iﬁ

ST S
ik

(mm)

TRy FAY MEER

3
4 3
e o
=

® MPOI#7 25

NEOCLEAN-M

ATC-NE-M1

ATC-NE-M2

MPOa %7 &

12, 24

16, 32

75y FPC. APC (4 FEVH/EDOTAITHIG)

W197 x D15 x H51

W208 x D17 x H51

W204 x D15 x H51

600E Lk

B NEOCLEAN-R2 Y—n%A7

mH

HMEART 2
wanE
H 4 Z(mm)
AimEE

-
B

NEOCLEAN-R2
ATC-NE-R2
BLaxsg, Z0haxsx (EVEL)
58/ b (EWTIY)
W115 x D25 x H55
400[E £

I NEOCLEAN-S 2574 v %47

B
@r 2
EY

H#4 X (mm)

NEOCLEAN S125
ATC-NS-125
®1.25mm

2004/t v b

153mm
FoTELTHIENTEET, (£945.65.85.105mm)

NEOCLEAN S250
ATC-NS-250
®2.5mm

2004/t v b

152mm
FoTELTHIENTEET, (£945.65.85.105mm)
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Haxv ko YU—2+ CLETOP®> U —X

B CLETOP U—n %A 7 (LA=8A 7, Y —LKH@AER)

O HEHlY 7 —7IEIE R TREN
O FEICHEEHEEZEAL, BEXIT IOBNEZER
X125 7z — P EYEY I ZERICELT. KELVBELLET T

i) — L (E) Y —(8)

ARAT BxA7 MT-RI%Z A 7 MPO%& A 7 68/ v - 618/ v b
14100501 14100601 14100101 14100201 14100700 141007103
5 Rl =) — O 4 -4 - -
o s o BLaxs 4
\ . EEE TP i MT-RJ MT,MPO B _
S (525miEa) o (E¥HY) (E¥HY)
A
HEEY EE 400E1LL E = =

B CLETOP-S Y= %47 (F Yy TRAT, h—F Yy IRHHR)

. HX?%&-?—__7°0)§1:§%%7$7‘]_ I\ U \\/:)ﬁ
® 7y aBET, MEXFICEGRA EIBAIEE
K126 7z b— AR EVEY X LERICEL o, KENBONBT -7

AgA T

]

B4~

KH— by P(E)

HAH— b+ Yy P(H)

6f&/ v b 6f&/t v b
14110501 14110601 14110700 141107103%
[ — - -
. BLaRs 4
HRIAERS 2 i i S0a%2 % — —
- (PR (e L)
BRI
R ER 400ELL L —
B CLETOP 2574y 5 %47
O FVETRAT
O NMEYarhATAHIXY ZMIE2.0mm, 2.0/2.5mm)
. N . 2.0/2.5mm
A7 2.5mm R A 7 2.0mAR A 7 T2 A T
BE 14100400 14100402 14100403
®2.5m NETavHASRARL A
200%/4 v b 1004/4 v
== 3

R Al REEIEK

1[E/4%
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Haxox2Y—2+ OPTIPOP®Y I —X

B OPTIPOPR &Y —RX(L/i—%4 7, Y —A%ifHR)

O FEWHLOEEEZHRAL, BEXIT I0BNEZER

OPTIPOP R1 OPTIPOP R2 OPTIPOP R3 OPTIPOP R4 OPTIPOP RS
ENES R Y — L
ATC-RE-01 ATC-RE-02 ATC-RE-03 ATC-RE-04 ATC-RS-01
Hhaxro 4
HKIA%R TR eV Bhaxsx M(Tﬁm'\g)‘o (MI’Z_J) B
(L)
Ra%E Kk, U—L1BDE Y b 6&/%8
HEEY B 400[E] X £ —

BEXIXR 7 ZDBFRIPBELRDHD?

B a3/ 4 HEREEEOYAEEZIOBEHRA

@Kty P TV DREEDRRICE IRV RIGEDFNIEREREEEZLHET,
O ARTEMR T AV IFR Y ZIHGHEDOBFNL RIF LIBEDEMEZF R LET,

) B .
e

B 60 . ;
Eaol—
- . " . 277 4 OERGHE
BN gm LI | . kR
& « ERLGEE
oo L . |sFEEGwE
1 2 3 4 6 6 7 8 9 10
MEEM
HaAXT ZDFENT-ERHE TDIRRE REASDH % HEE
B koo giEmaIck IR SHREERETE XU v b
© EFAICHELZHRT 2 2 LI YVIREENICL 2EE L RAICBHIETEET,

@ IKEOBPHENERBTE, BRELESFTOREN AR, *v b7 —JFLELERZERBTE X7,
BHTIIEeLR Y T REDID, UTOY A 7 LRV LET,
€Y QAR €Y k2 @ Doms

HEEN Ot

»HY &L

A% ZiEIREDORERIZ,
BehFy F7— 7 DRIFICHATY !
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O—U >y hR—ySs—

® E#AKIR/—ILERWHKMEDERICRE

B AZUR * L7747 S-200 200% /%8 120mm % 215mm

K7 7ANBmERRAY —T

40

e ALP-SL40-TAPE-R2 ALP-SL40 ALP-SL60
i 407 —7F 40mm B 40mm B0 60mm

KT 7ANEBF v h

A—h— m )8

NTT-AT ovC-21 120W x 60D x 20H(mm)
@ FHLEWCICEN ARy b AR

® SC. FC, STax7 RIBERIS (723> TLC, MUI X7 ZIZHXFIGRTEE
BB HEAT LA R EM2AT, ERIOSHERATEEYT (ERsTR)

F7vav

MU - LC (1.26mm®) ZE#|T7 X7 X



Ny T A BK DR LB

BHOREHHAEE T, TERBICEE
@ SCax74pLCaxs Z(APCED)E, EEI 7 XIIGAIEE
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